
号　　外～第273号の２

件 名
公  報

番  号

登 載

月 日

条 例

45 272 12.24 市町村課

46 〃 〃 財政課

47 〃 〃 くらし共生協働課

48 〃 〃 自然保護課

49 〃 〃 県立病院課

規 則

50 271の２ 12.21 人事課

51 〃 〃 港湾空港課

52 272の２ 12.24 畜産課

訓 令

10 271の２ 12.21 人事課

11 〃 〃 　　同

12 〃 〃 　　同

告 示

1092 号外 12.１ 財政課

1093 号外の２ 〃 森づくり推進課

1093の２ 号外 12.２ 畜産課

1094 266 12.３ 森づくり推進課

1095 〃 〃 　　同

1096 〃 〃 　　同

1097 〃 〃 畜産課

1098 〃 〃 港湾空港課

1099 〃 〃 　　同

1100 〃 〃 危機管理課

1101 267 12.７ 農地保全課

1101の２ 号外 12.８ 畜産課

1102 268 12.10
青少年男女共同参画
課

1103 〃 〃
廃棄物・リサイクル
対策課

1104 〃 〃 社会福祉課

1105 〃 〃 　　同

1106 〃 〃 　　同

1107 〃 〃 　　同

1108 〃 〃 　　同

鹿児島県手数料徴収条例の一部を改正する条例

番 号

鹿児島県事務処理の特例に関する条例の一部を改正する条例

鹿児島県職員の妊娠，出産，育児又は介護に関するハラスメントの防止等に関する
規程の一部を改正する訓令

財政事情の公表

鹿児島県港湾管理条例の一部を改正する条例の施行期日を定める規則

高病原性鳥インフルエンザのまん延防止のための移動の制限の解除

鹿児島県希少野生動植物の保護に関する条例の一部を改正する条例

保安林の指定予定の通知

保安林の指定の解除予定の通知

公有水面の埋立てに関する工事のしゅん功認可

　　　　同

家畜伝染病予防法施行細則の一部を改正する規則

鹿児島県職員服務規程の一部を改正する訓令

鹿児島県犯罪被害者等支援条例

　　　　同

地籍調査の成果の認証

家畜伝染病の発生

指定代理納付者の指定

令和３年12月分　　　 
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鹿児島県公報目録

                      定 例 発 行 日（毎週火，金）

取 扱 課 名

令和３年12月分　号　　外～第273号の２

鹿児島県立病院事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例

鹿児島県職員の勤務時間，休暇等に関する規則の一部を改正する規則

高病原性鳥インフルエンザのまん延防止のための移動の制限の解除

廃棄物が地下にある土地に係る指定区域の指定

生活保護法等に基づく指定医療機関等の廃止

生活保護法等に基づく指定医療機関等の休止

生活保護法等に基づく医療機関等の指定

　　　　同

令和３年度自衛官の募集

鹿児島県非常勤職員の勤務時間，休暇等に関する規程の一部を改正する訓令

令和３年度に皆伐することができる保安林の伐採面積の許容限度の公表

保安林の指定予定
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号　　外～第273号の２

1109 268 12.10 社会福祉課

1110 〃 〃 　　同

1111 〃 〃 障害福祉課

1112 〃 〃 　　同

1113 〃 〃 　　同

1114 〃 〃 　　同

1115 〃 〃
高齢者生き生き推進
課

1116 〃 〃 　　同

1117 〃 〃 　　同

1118 〃 〃 　　同

1119 〃 〃 水産振興課

1120 〃 〃 監理課

1121 〃 〃 道路維持課

1122 〃 〃 　　同

1123 269 12.14 自然保護課

1124 〃 〃 森づくり推進課

1125 〃 〃 　　同

1126 〃 〃 社会福祉課

1127 〃 〃 障害福祉課

1128 〃 〃 道路維持課

1129 270 12.17 保健医療福祉課

1130 〃 〃 　　同

1131 〃 〃 経営技術課

1132 271 12.21 森づくり推進課

1133 〃 〃 　　同

1134 〃 〃 保健医療福祉課

1135 〃 〃 　　同

1136 〃 〃 道路維持課

1137 〃 〃 　　同

1138 272の２ 12.24 森づくり推進課

1139 〃 〃 　　同

1140 〃 〃 　　同

1141 〃 〃 水産振興課

1142 〃 〃 　　同

1143 〃 〃 　　同

1144 〃 〃 畜産課

1145 〃 〃 農地整備課

1146 〃 〃 監理課

1147 〃 〃 砂防課

1148 〃 〃 　　同

1149 〃 〃 　　同土砂災害警戒区域の指定

身体障害者福祉法に基づく医師の指定

救急病院等の認定

　　　　同

救急病院等の認定

保安林の指定の解除予定の通知

保安林の指定に係る通知の掲示

家畜伝染病の発生

土砂災害特別警戒区域の指定の解除

　　　　同

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定自立支
援医療機関の指定の更新

介護保険法に基づく指定居宅サービス事業の廃止

保安林の指定予定

　　　　同

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定自立支
援医療機関の指定

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定自立支
援医療機関の指定の辞退

指定外来動植物の指定

介護保険法に基づく指定介護予防サービス事業者の指定

特定漁業者の規約の制定に係る同意の認定

公共測量の実施

道路の区域の変更

道路の供用の開始

道路の区域の変更

肥料の登録の有効期間の更新

保安林の指定

　　　　同

生活保護法等に基づく指定医療機関等の変更事項の届出

　　　　同

土地改良区の定款の変更の認可

保安林の指定の解除予定

令和３年12月分　　　 

生活保護法等に基づく指定医療機関等の変更事項の届出

　　　　同

土砂災害警戒区域の指定の解除

基本測量の実施

介護保険法に基づく指定居宅サービス事業者の指定

介護保険法に基づく指定介護予防サービス事業の廃止

救急病院等の認定の取消し

道路の区域の変更

道路の供用の開始

　　　　同

特定漁業者の規約の制定に係る同意の認定
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号　　外～第273号の２

1150 272の２ 12.24 砂防課

1151 273 12.28 水産振興課

1152 〃 〃 　　同

1153 〃 〃 砂防課

1154 〃 〃 　　同

北  地 域 振 興 局 告 示

21 272の２ 12.24 北地域振興局

姶 良 ・ 伊 佐 地 域 振 興 局 告 示

31 269 12.14
姶良・伊佐地域振興
局

32 〃 〃 　　同

33 272の２ 12.24 　　同

大 隅 地 域 振 興 局 告 示

24 268 12.10 大隅地域振興局

25 269 12.14 　　同

26 270 12.17 　　同

27 271 12.21 　　同

28 273 12.28 　　同

大 島 支 庁 告 示

17 268 12.10 大島支庁

公 告

○ 266 12.３ 管財課

○ 267 12.７ 建築課

○ 268 12.10 監理課

○ 〃 〃 原子力安全対策課

○ 〃 〃 　　同

○ 270 12.17 管財課

○ 271 12.21 学事法制課

○ 〃 〃 　　同

○ 〃 〃 総務福利課

○ 〃 〃 　　同

教 育 委 員 会 規 則

12 272の３ 12.24 教職員課

13 273の２ 12.28 　　同

14 〃 〃 　　同

15 〃 〃 　　同

教 育 委 員 会 訓 令

５ 273の２ 12.28 総務福利課

教 育 委 員 会 教 育 長 公 告

○ 271 12.21 総務福利課

○ 〃 〃 　　同

土砂災害特別警戒区域の指定

まいわし対馬暖流系群に関する知事管理漁獲可能量の設定

児童福祉法に基づく指定障害児通所支援事業者の指定

開発行為に関する工事の完了公告

　　　　同

一般競争入札公告

鹿児島県個人情報保護条例の運用状況の公表

　　　　同

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定障害福
祉サービス事業者の指定

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定障害福
祉サービス事業者の指定

競争入札の参加者の資格に関する公告

押印を求める手続の見直しのための関係規則の整理に関する規則

落札者等の公告

土砂災害特別警戒区域の指定

　　　　同

　　　　同

　　　　同

鹿児島県情報公開条例の運用状況の公表

児童福祉法に基づく指定障害児通所支援事業者の指定

鹿児島県学校職員のへき地手当等に関する規則の一部を改正する規則

学校職員の休暇の取扱いに関する規則の一部を改正する規則

教育職員免許状に関する規則の一部を改正する規則

落札者等の公告

　　　　同

児童福祉法に基づく指定障害児通所支援事業者の指定

落札者等の公告

鹿児島県教育委員会関係職員服務規程及び鹿児島県教育委員会非常勤職員の勤務時
間，休暇等に関する規程の一部を改正する訓令

　　　　同

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定障害福
祉サービス事業者の指定

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定障害福
祉サービス事業者の指定

土砂災害警戒区域の指定

令和３年12月分　　　 

まあじに関する知事管理漁獲可能量の設定
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号　　外～第273号の２

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

54 270 12.17 選挙管理委員会

55 271 12.21 　　同

56 272の２ 12.24 　　同

公 安 委 員 会 規 則

30 268の２ 12.10 生活安全企画課

31 〃 〃 交通企画課

公 安 委 員 会 告 示

126 267 12.７ 生活安全企画課

129 269 12.14 　　同

133 271 12.21 　　同

134 〃 〃 　　同

138 273 12.28 　　同

警 察 本 部 告 示

４ 270 12.17 警務課

県 立 病 院 局 企 業 管 理 規 程

11 272の２ 12.24 県立病院課

遊技機の型式の検定の告示

鹿児島県公安委員会等に係る行政手続等における情報通信の技術の利用等に関する
規程第２条第２項に規定する対象手続の告示

鹿児島県立病院事業の設置等に関する条例施行規程の一部を改正する規程

令和３年12月分　　　 

直接請求の連署に必要な有権者の数

不在者投票を行うことができる病院等の指定の一部改正

銃砲刀剣類所持等取締法に規定する診断を行う医師の指定に関する規則の一部を改
正する規則

遊技機の型式の検定の告示

　　　　同

政治団体の名称等の公表

鹿児島県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

銃砲刀剣類所持等取締法に規定する診断を行う医師の指定

　　　　同
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